
 
 
Rautavaaran osasto 
 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2015 
 
Vuosien 2015 – 2017 teema: ILOA AUTTAMISESTA  
 
 

1. JOHDANTO 
 
Toimintamme perustuu Suomen Punaisen Ristin linjaukseen vuosille 2014 – 
2017, Punaisen Ristin seitsemään perusperiaatteeseen, Geneven sopimukseen ja 
asetukseen Punaisesta Rististä, sekä toiminnan arvoihin.  
 
Toiminta-ajatus:  
Autamme avun tarpeessa olevia ihmisiä ja olemme rohkea ja luotettava auttaja.  
Toimintamme perustana on hyvin toimiva osasto, muiden osastojen ja järjestöjen 
sekä paikallisten yhteisöjen ja viranomaisten välinen yhteistyö. 
Toiminnalliset arvot:  
Osastomme tavoittelee alueemme ihmisten yhteistä hyvää, on kaikille avoin, 
aikaansaava, yhteistyökykyinen ja palvelualtis toiminnassaan. 
Osastomme järjestötoimintaa kehittävät ja tukevat tavoitteet:  
Jäsenmäärän tuplaaminen seuraavan kolmen vuoden aikana, erityisesti 
nuorisojäsenten määrän lisääminen, nälkäpäiväkerääjien määrän lisääminen ja 
keräystoiminnan kehittäminen käytössä olevien resurssien mukaan.  
Strategiset tavoitteet: 
Tehokas auttaminen - Autamme onnettomuuksissa ja katastrofeissa 
Vahva yhteisöllisyys - Vahvistamme hyvinvointia ja turvallista elämää 
Rohkea vaikuttaminen - Vaikutamme inhimillisyyden puolesta 

 
 

2. OSASTON ROOLI PUNAISEN RISTIN EDUSTAJANA PAIKKAKUNNALLA 
 
2.1Sääntömääräinen järjestötoiminta  
 
Pidetään osaston sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset. Kevät- ja 
syyskokouksen käytännön järjestelyistä ja mahdollisesta oheisohjelmasta huolehtii 
osaston hallitus yhdessä eri toimintaryhmien kanssa. Osaston hallitus kokoontuu 
vuoden aikana tarvittaessa. Osallistutaan SPR:n Savo-Karjalan piirin kokouksiin.  

 
2.2 Jäsenhankinta ja jäsenten aktivointi 
 
Tarjotaan aktiivisesti SPR:n jäsenyyttä ja pyydetään ihmisiä mukaan osaston 
toimintaan. Kehitetään sosiaalisen median käyttöä tiedottamisessa erityisesti 
nuorten saamiseksi mukaan osaston toimintaan. Tarjotaan aktiivisesti eri 
järjestöjen edustajille ja yrityksille mahdollisuutta liittyä myös osastomme 
kannatusjäseniksi jäsenpohjan laajentamiseksi. Jäsenhankintasuunnitelma on 
liitteenä. 

 
2.3 Perusperiaatteiden tunnetuksi tekeminen ja tiedotustoiminta  
Punaisen Ristin tietoutta jaetaan osaston järjestämillä kursseilla, koulussa ja 
erilaisissa yleisötapahtumissa. Pidetään osaston nettisivut ajan tasalla. Jatketaan 
aktiivista yhteistyön kehittämistä muiden järjestöjen, kunnan, koulujen ja 
seurakunnan kanssa.  
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2.4 Tapahtumat, kampanjat sekä osaston oma varainhankinta 
 
Punaisen Ristin viikolla esitellään osaston eri toimintamuotoja ja tehdään 
tunnetuksi Rautavaaran osastoa. Punaisen Ristin viikon tapahtumista kerrotaan 
paikallislehdessä, nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Kyseisellä viikolla 
järjestetään Hyvä Mieli- keräys. 
 
Nälkäpäivänä järjestetään lipaskeräys Rautavaaran kirkonkylällä. Käytössä 
olevien resurssien mukaan järjestetään hernekeiton myynti, jonka tuotto käytetään 
Nälkäpäivä- keräykseen.  
 
Omaa varainhankintaa toteutetaan hankkimalla jäseniä, myymällä 
ensiaputuotteita, sekä ensiapupalveluita.  
 
2.5 Osaston antama kotimaan apu 

 
Osastolla on valmius auttaa alueellaan tapahtuvissa hätätilanteissa 
kertaluontoisena, aineellisena apuna enintään 1000 eurolla. Apu tulee Suomen 
Punaisen Ristin katastrofirahastosta ja sitä annetaan välittömästi sitä tarvitseville. 
Toimintaa koordinoi osastossa kotimaanavun yhteyshenkilö. 

  
Rautavaaran osastosta on edustus myös Rautavaaran kunnan kriisiryhmässä. 
Osasto tukee kriisiryhmän toimintaa henkilöstö ja aineellisena tukena. 

 
Rautavaaran osasto kuuluu Vapaaehtoisen pelastuspalvelun Koillis-Savon 
paikallistoimikuntaan. Tavoitteena on kehittää Vapepa toimintaa lähialueiden 
osastojen kanssa. Pyritään osallistumaan Vapepan järjestämille kursseille sen 
hetkisten resurssien mukaisesti. 
 
2.6. Osaston sisäisen yhteistyön ja yhteenkuuluvuuden ylläpito 
 
Vuosien 2015 – 2017 päätavoitteena on iloa auttamisesta. Rautavaaran osaston 
pyrkii järjestämään toimintansa vapaaehtoisten näköiseksi. Tavoitteena on 
ylläpitää osaston vapaaehtoisten jaksamista ja toimintakykyä. Jaksamisen ja 
toimintakyvyn ylläpitämiseksi osasto järjestää kerran vuodessa 
virkistystapahtuman aktiivisesti osaston toimintaan osallistuville. Osallistumme 
myös Savo-Karjalan piirin järjestämälle tsemppi- päivälle. 
Osallistutaan piirin järjestämiin kummitapaamisiin ja järjestetään yhteisiä 
tapaamisia eri osastojen kanssa yhteistyön lisäämiseksi.  
 

3. VAPAAEHTOISPALVELUT 
 
Kaikki toimintamme ovat kaikille avoimia. Toiminnan suunnittelun perustana on 
paikalliset tarpeet ja käytössä olevat resurssit. Toimintaa suunnitellaan yhdessä 
viranomaisten, koulujen ja muiden järjestöjen kanssa. 

 
3.1 Ensiapu-, valmius- ja terveyspalvelutoiminta 

 
Tavoitteena on: 
 

 Nostaa ensiapuryhmäläisten määrää nykyisestä.  
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 Kannustetaan vapaaehtoisia osallistumaan erilaisille kursseille 

 Päivystyskortit pyritään päivittämään alkuvuodesta 

 Lisätä yhteistyötä muiden osastojen, järjestöjen, viranomaisten ja kunnan 
kanssa. 

 Kehittää ensiapu- ja valmiustoimintaa 

 Valmiussuunnitelman päivittäminen 

 Valmiusvarusteiden ylläpitäminen 

 Kehittää ensiapuryhmän auttamisvalmiutta 

 Kehittää henkisen tuen- ryhmätoimintaa osittain Ylä-Savon ja osittain 
Koillis-Savon osastojen kanssa. 

 Edistää kuntalaistemme terveyttä ja hyvinvointia yhteistyössä 
terveyskeskuksen ja eri kansanterveysjärjestöjen kanssa.  

 Kehittää terveyspiste- toimintaa. 
 
Toteutus: 
 

 Toimitaan ensiapupäivystäjinä erilaisissa tilaisuuksissa ja avustetaan 
päivystyksissä muita SPR:n osastoja. 

 Tehdään yhteistyötä muiden lähialueiden SPR:n osastojen kanssa. 

 Järjestetään viranomaisinfo kunnan, pelastustoimen ja poliisin kanssa. 

 Osallistutaan koulutuksiin käytössä olevien resurssien mukaan. 

 Hankitaan uusia ensiapu- ja valmiusvälineitä. 

 Avustetaan tarvittaessa viranomaisia erilaisissa tehtävissä. 

 Markkinoidaan Punaista Ristiä. 

 Jalkautua Terveyspisteen kanssa eripuolelle kuntaa. 

 Pidetään yllä keräysvalmiutta 
  

3.2 Sosiaalipalvelutoiminta 
 
Tavoitteena: 

 

 Kehittää ystävätoimintaa yhteistyössä seurakunnan kanssa 

 Tarjota henkisen tuen ja ystäväkoulutusta 

 Hankkia uusia vapaaehtoisia. 

 Aloittaa omaishoitajien tukitoiminta Rautavaaralla 
 

Toteutus: 
 

 Tehdään tiivistä yhteistyötä Rautavaaran seurakunnan kanssa. 

 Järjestetään henkisen tuen ja ystäväkoulutusta 

 Markkinoidaan ystävätoimintaa 

 Tehdään yhteistyötä Rautavaaran koulukeskuksen kanssa 

 Käynnistetään omaishoitajien tukitoiminta Rautavaaralla 

 Tarjotaan vapaaehtoisille tarvittaessa sisäistä työnohjausta 
 

3.3 Nuoriso- ja kouluyhteistyö  
             

Tavoitteena on: 
 

 Lisätä yhteistyötä koulukeskuksen kanssa 
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 Reddie Kids- kerhon jatkaminen 

 Nuoria mukaan Punaisen Ristin toimintaan  
 

            Toteutus: 
 

 Tehdään yhteistyötä koulukeskuksen kanssa 

 Käydään markkinoimassa Punaista Ristiä 

 Jatketaan Reddie Kids- kerhoa tammikuussa 2015 

 Otetaan nuoria mukaan Nälkäpäivä- keräykseen 
 

4.0 TALOUS 
 

Talousarvio vuodelle 2015 liitteenä. 


